
 

 
 
GÜMRÜK SİRKÜLERİ                                     Tarih: 29/12/2014           
Sayı: 2014/128                                                      Ref   : 6/128 
  
 
Konu: 41’İNCİ FASIL KAPSAMI EŞYA DA “KAYDA ALINAN EŞYA 

LİSTESİ”NE ALINMIŞTIR  
 

 

A. Genel Bilgi 
 

27/12/2014 tarihli ve 29218 sayılı Resmi Gazete’de İthalatta Gözetim 
Uygulanmasına İlişkin 2010/1 Sayılı Tebliğde Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ
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yayımlanmıştır (Ek 1).  

 
Tebliğ, yayım tarihini izleyen 30’uncu gün (26/01/2015 tarihinde) yürürlüğe 

girecektir.  

 
Tebliğ ile, 31/12/2009 tarihli ve 27449 (2. mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 2010/1 sayılı Tebliğ’in 1 numaralı 
ekinde yer alan “Kayda Alınan Eşya Listesi’nin” “3204.14.00.00.00” ibaresinden sonra 
gelmek üzere, “41. Fasıl” ibaresi eklenmiştir. 

 
Bu eklemeden sonra, söz konusu 2010/1 sayılı tebliğin 1 numaralı ekindeki 

listenin içeriği izleyen tabloda belirtildiği gibi olmuştur:  
 

Eşya (Fasıl GTP/GTİP No)   Eşya (Fasıl GTP/GTİP No)   Eşya (Fasıl GTP/GTİP No)   

3204.11.00.00.00 4203.29 58.05 Hariç 58. Fasıl 

3204.12.00.00.11 4203.30 59-62. Fasıllar 

3204.12.00.00.19 4203.10 63.05.32 ve 6305.33 Hariç 63. Fasıl 

3204.13.00.00.00 43.04 65.05 

3204.14.00.00.00 50-53. Fasıllar 9404.21 

41. Fasıl 5407.20 Hariç 54. Fasıl 9404.29 
4203.10 55 ve 56. Fasıllar 9404.30 
4203.21 57.01 ve 57.02 Hariç 57. Fasıl 9404.90 

 

B. İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 2010/1 Sayılı Tebliğ’e İlişkin 
Kısa Açıklama 

 

31/12/2009 tarihli ve 27449 (2. mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 2010/1 sayılı Tebliğ, aynı tebliğin 1 numaralı ekinde 
fasıllar ya da gümrük tarife pozisyonu (GTP) ya da gümrük tarife istatistik pozisyonu (GTİP)  

                                                           
1
 Sirkülerin izleyen bölümlerinde kısaca “Tebliğ” olarak belirtilecektir.  
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itibarıyla belirtilmiş eşyanın (tekstil ve konfeksiyon ürünlerinin) kayda alınmak suretiyle 
ileriye yönelik olarak gözetime tabi tutulmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir. Bu 
çerçevede, önceki bölümde belirtilen ve bu sirkülerin konusunu oluşturan tebliğin yaptığı 
değişiklikle, kayda alınmak suretiyle ileriye yönelik olarak gözetime tabi tutulacak eşya 
kapsamına gümrük tarifesinin 41’inci faslında yer alan eşya da dahil edilmiştir.  

 

Söz konusu 2010/1 sayılı Tebliğ uyarınca, gözetime tabi olan eşyanın ithalatı 
Ekonomi Bakanlığı’nca yetkilendirilen ve aynı tebliğin II numaralı ekindeki listede gösterilen 
“Kayıt Merkezleri” ne kaydettirilmek, “Kayıt Belgesi” alınmak ve alınan bu belge gümrüğe 
sunulmak suretiyle yapılır.     
 
 

Saygılarımızla,                                                                    DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

                                                                                                MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

           
Ek 1: İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 2010/1 Sayılı Tebliğde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Tebliğ 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanımıza yazabilirsiniz.  

 

Cahit YERCİ  

Yeminli Mali Müşavir  

Kaliteden Sorumlu Ortak  
cyerci@mazarsdenge.com.tr 
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EK 1: 
 

Ekonomi Bakanlığından: 

İTHALATTA GÖZETİM UYGULANMASINA İLİŞKİN 2010/1 SAYILI  

TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA TEBLİĞ 

MADDE 1 – 31/12/2009 tarihli ve 27449 (2. Mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İthalatta Gözetim 

Uygulanmasına İlişkin 2010/1 sayılı Tebliğ’in EK-1’inde yer alan Kayda Alınan Eşya Listesinin “3204.14.00.00.00” 

ibaresinden sonra gelmek üzere bir alt satırına “41. Fasıl” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımını takip eden 30 uncu gün yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 


